SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LARANJAL DO JARI

Edital nº 03, de 28 de fevereiro de 2019, que tem por finalidade divulgar o resultado definitivo do

Processo Seletivo de Estagiários 2019.

1. A Comissão Examinadora, após transcorrer o prazo para interposição de recursos
contra o Resultado Preliminar7721322, e considerando as diretrizes estabelecidas no Edital nº
01/20197551884, torna público o RESULTADO DEFINITIVO , observando a média e ordem de
classificação abaixo:

Curso: Técnico em Administração (Integrado)

CLASSIFICAÇÃO
FINAL CANDIDATO/A MÉDIA

FINAL
1º HELOISA MACHADO DE FREITAS 8,68
2º EMANUELA NOGUEIRA FERREIRA 8,63
3º MILENA RIBEIRO DA SILVA 8,09

4º MICHAEL JHONATAN DUARTE
FERREIRA 7,66

5º NATÁLIA BRAGA DA CONCEIÇÃO 7,61
6º LUCAS RAFAEL RIBEIRO DO CARMO 7,35
7º RODRIGO PIRES MORAES 6,90

2. Publique-se. Afixe-se no mural de avisos da Subseção Judiciária de Laranjal do
Jari/AP.

                                                                        Laranjal do Jari/AP, 28 de fevereiro de 2019.

Anderson da Costa Garcia
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Anderson da Costa Garcia, Diretor(a) de
Secretaria de Vara, em 28/02/2019, às 17:38 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 7758020 e o código CRC 42E2B542.

Edital SJAP-LJI-SESAP 7758020         SEI 0000032-23.2019.4.01.8003 / pg. 1

Rua Rio Jari, 1112 - Bairro Bairro do Agreste - CEP 68920-000 - Laranjal do Jari - AP - www.trf1.jus.br/sjap/

0000032-23.2019.4.01.8003 7758020v12

Edital SJAP-LJI-SESAP 7758020         SEI 0000032-23.2019.4.01.8003 / pg. 2

	Edital SJAP-LJI-SESAP 7758020